MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

7º CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE ANALISTA E DE TÉCNICO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DA UNIÃO

EDITAL MPU Nº 13, DE 24 DE JULHO DE 2013

O PROCURADOR DA REPÚBLICA PRESIDENTE DA COMISSÃO DO 7º CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DE ANALISTA E TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO torna público que
candidata Ana Paula de Lima, inscrição nº 10258620, ao cargo de Técnico do MPU – Área de Atividade:
Apoio Técnico-Administrativo – Especialidade: Administração/Rio Grande Do Sul, e que o candidato Ricardo
Gomes, inscrição nº 10057062, ao cargo de Técnico do MPU – Área de Atividade: Apoio Técnico-
Administrativo – Especialidade: Administração/São Paulo, foram qualificados na perícia médica como
pessoas com deficiência.

Torna pública, ainda, a inclusão dos referidos candidatos nos subitens 3.1.21.1 e 3.1.25.1 do
Edital MPU nº 11, de 18 de julho de 2013, publicado no Diário Oficial da União, conforme a seguir
especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

[...]
3.1.21 TÉCNICO DO MPU – ÁREA DE ATIVIDADE: APOIO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO – ESPECIALIDADE:
ADMINISTRAÇÃO/RIO GRANDE DO SUL
[...]
3.1.21.1 Resultado final no concurso público dos candidatos qualificados como pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final no
concurso público e classificação final no concurso público.
10125246, Rodrigo Jorge Martins, 60.00, 1 / 10031334, Lisiane Machado Goncalves, 53.00, 2 / 10245831,
Diego Sa Britto Bertoletti, 51.00, 3 / 10002871, Michel Rodrigues Cantero, 50.00, 4 / 10239568, Valnir
Machado Soares, 48.00, 5 / 10258620, Ana Paula de Lima, 48.00, 6 / 10227017, Thaizi Pereira Galdino,
47.00, 7 / 10340400, Eneas Weissheimer Antunes, 46.00, 8 / 10310392, Andre Montano Reis, 44.00, 9 /
10324600, Carin Gutknecht Michel, 43.00, 10 / 10003802, Janaina Lazzari Fiorin, 42.00, 11.
[...]
3.1.25 TÉCNICO DO MPU – ÁREA DE ATIVIDADE: APOIO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO – ESPECIALIDADE:
ADMINISTRAÇÃO/SÃO PAULO
[...]
3.1.25.1 Resultado final no concurso público dos candidatos qualificados como pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final no
concurso público e classificação final no concurso público.
10049144, Estevao Cerqueira Crespo, 72.00, 1 / 10119912, Dally Evanny Amaral Leal Murai, 66.00, 2 /
10265533, Mamoru Aiba, 60.00, 3 / 10223753, Tiago de Souza Lima, 52.00, 4 / 10234695, Mirian Tizuko
Matayoshi, 44.00, 5 / 10245942, Paulo Ricardo Carvalho Jacome, 44.00, 6 / 10242328, Andre Luis Bizarro,
44.00, 7 / 10057062, Ricardo Gomes, 41.00, 8 / 10159153, Raul Bruno Longo, 40.00, 9.
[...]

BRUNO FREIRE DE CARVALHO CALABRICH

Procurador da República
Presidente da Comissão do 7º Concurso